
Име на предметот Проект 

Наставник Сите вклучени во наставата 

Статус Изборен Кредити 8 

Семестар 9 или 10 Неделен фонд 4 

Условеност  

Начин на 

реализација 

Консултации 

Цели Студентот во соработка со професорот треба да изврши истражување 
во област од интерес. Резултатите од истражувањето треба да 

резултира со научен труд кој ќе се објави на интернационална 

конференција 

Содржини Отворена од областа на истражување 

Основна литература / 

 


